



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GERD GRIB HOLDING APS

C/O GERD GRIP, SOPHIELUND 89, ST. 7, 2970 HØRSHOLM

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2024

Gerd Hartvig Grip

CVR-NR. 26 87 63 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

GERD GRIB HOLDING ApS
c/o Gerd Grip
Sophielund 89, st. 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 87 63 89
Stiftet: 18. november 2002
Kommune: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Gerd Hartvig Grip

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for periode 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK 128.649 mod DKK 15.097 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.296.641.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Eksterne omkostninger.....		-30.665	-32.383
DRIFTSRESULTAT.....		-30.665	-32.383
Andre finansielle indtægter.....	2	160.026	137.178
Andre finansielle omkostninger.....	3	-712	-24.103
RESULTAT FØR SKAT.....		128.649	80.692
Skat af årets resultat.....	4	0	-65.595
ÅRETS RESULTAT.....		128.649	15.097
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		6.649	-102.703
I ALT.....		128.649	15.097

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		44.789	53.312
Tilgodehavender.....		44.789	53.312
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	1.479.138	1.440.441
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.479.138	1.440.441
Likvider.....		63.787	46.139
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.587.714	1.539.892
AKTIVER.....		1.587.714	1.539.892

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.049.641	1.042.992
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		1.296.641	1.285.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.098	22.604
Anden gæld.....		266.975	231.496
Kortfristede gældsforpligtelser.....		291.073	254.100
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		291.073	254.100
PASSIVER.....		1.587.714	1.539.892

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	125.000	1.042.992	117.800	1.285.792
Forslag til resultatdisponering.....		6.649	122.000	128.649
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 30. juni 2024.....	125.000	1.049.641	122.000	1.296.641

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	160.026	137.178	
	160.026	137.178	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	712	24.103	
	712	24.103	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	0	65.595	
	0	65.595	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Obligationer	Andre investeringer
Dagsværdi 30. juni 2024.....	772.931	567.727	138.480
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	54.570	35.394	2.532
